令和７年度 呉工業高等専門学校

呉高専基金等寄附者芳名録

呉工業高等専門学校にご寄附いただき、心より御礼申し上げます。

寄附者の皆さまのご厚意に対し感謝の意を込めて、ご芳名を掲載し、顕彰させていただきます。

※ ご芳名の掲載につきましては同意をいただいた方のみとなっております。その他多数の皆様からのご支援に、深く感謝

申し上げます。

※ 表示できる文字に制限があるため、旧漢字、環境依存文字や外字が含まれるご芳名の場合、常用漢字にて表記

している場合がございます。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

呉高専基金・法人

JFEプラントエンジ株式会社 中電技術コンサルタント株式会社

トーテックアメニティ株式会社 日鉄環境エネルギーソリューション株式会社

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン
株式会社

呉高専基金・個人

宇根内 司 様